СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АБАДЗЕХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385774  ст. Абадзехская, ул. Винника, 52

РЕШЕНИЕ
          Совета народных депутатов муниципального образования

                           «Абадзехское сельское поселение»
Об отмене Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Абадзехское сельское поселение»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Абадзехское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Абадзехское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Абадзехское сельское поселение» от 28.04.2021 года № 136 «О признании публичных слушаний несостоявшимися и назначении повторных публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов МО «Абадзехское сельское поселение» «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Абадзехское сельское поселение», отменить .

2. Опубликовать настоящее решение  на официальном сайте администрации МО «Абадзехское сельское поселение» и информационном стенде администрации.

3. Настоящее решение вступает в силу  с момента подписания.

Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

«Абадзехское сельское поселение»                                                       А.В. Гучетль

 ст. Абадзехская
«29» апреля 2021 г.
№